
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 49/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami/ art. 257 pkt 1,Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn zmianami/, / 
art. 99 ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i 
prezydenta miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

a) Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 45.000 zł. 

Zmniejszyć wydatki bieżące 
W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 45.000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 45.000 zł. 
W tym: 

W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 34.500 zł. 
z przeznaczeniem sfinansowania wakacyjnej imprezy promocyjnej oraz udziału wsi 
Kocikowa w konkursie pn. „Piękna wieś Województwa Śląskiego". 
W dziale 630 - Turystyka 
Rozdz. 63095 Pozostała działalność 

o kwotę 10.500 zł. 
z przeznaczeniem na remont obiektu w rynku w Pilicy.. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu obrazuje załącznik oraz Nr 1 - Wydatki do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 37.929.834 zł. 
WYDATKI -37.641.100 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



B U R M I S T R / 
MIASTA I GMINY PILICA 

4 2 - 4 3 6 P IL ICA Załącznik Nr 1 - Wydatki do Zarządzenia Nr 49/2015 
ż a r n o w i e c k a 4 6 a 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkł 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeó i 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwesłyt̂ ei 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizat̂ ą ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkł 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeó i 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwesłyt̂ ei 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1pkt2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

630 Turystyka 

przed zmianą 1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 000.00 1 022 000,00 1 022 000.00 0,00 

630 Turystyka 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

630 Turystyka 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

630 Turystyka 

po zmianach 1 032 500.00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 1 022 000.00 1 022 000,00 1 022 000,00 0,00 

63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 022 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 1 022 000.00 1 022 000,00 1 022 000,00 0,00 

63095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

63095 Pozostała działalność 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0.00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

63095 Pozostała działalność 

po zmianacłi 1 032 500,00 10 500,00 10 500,00 0.00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 022 000,00 1 022 000.00 1 022 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 3 251 435,00 3 221 435,00 3 067 382,00 2 473 655,00 613 727,00 0,00 115 053,00 19 000.00 0,00 0.00 30 000,00 30 000.00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 3 285 935,00 3 255 935,00 3 121 882,00 2 473 655,00 648 227,00 0,00 115 053,00 19 000,00 0,00 0.00 30 000.00 30 000,00 0.00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 109 000,00 109 000.00 90 000,00 0,00 90 000,00 0.00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 34 500,00 34 500.00 34 500,00 0,00 34 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 143 500,00 143 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0.00 0.00 19 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 160 000,00 160 000.00 160 000,00 0,00 160 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000.00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 160 000,00 160 000.00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 115000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 641 100,00 23 066 611,00 18464 722,00 11620 169,00 6 844 663,00 1 682 280,00 2 426 609,00 19 000,00 0,00 472 800,00 14 675 489,00 14 576 489,00 10 738 489,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 37 641 100,00 23 066 611,00 18 464 722,00 11 620 169,00 6 644 663,00 1 682 280,00 2 426 809,00 19 000,00 0,00 472 800,00 14 676 489,00 14 576 469,00 10 738 489,00 0,00 

Strona 1 z 1 


